２０２５淡路島タッチラグビー大会

参加申込フォーム兼メンバー表
★複数チームエントリーの場合、コピーして使用願います。

	チーム名
	
	代表者氏名
	

	エントリー
クラス
	エンジョイクラス
※今回のイベントはタッチラグビーを通じた交流を目的としておりますので、エンジョイクラスのみの募集となります。

	代表者
住所
	〒


	電話番号
	
	e-mail
	

	登録番号
	氏名
	 ふりがな
	年齢
	性別

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	



※1チーム登録は14名まででお願いします。また、今回のイベントは相互レフリー制を採用したいので、各チームより最低2名のレフリーのご協力をお願いいたします。
